[image: image1.jpg]

Администрация Сямженского муниципального округа

Вологодской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от  30.06.2025 г.  № 529
с. Сямжа Вологодская область

Об уточнении перечня избирательных участков, участков референдума и их границ для проведения голосования и подсчета голосов избирателей на всех выборах, участников референдума на территории Сямженского муниципального округа

В соответствии с пунктом 2 статьи 19 Федерального закона
от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и
по согласованию с территориальной избирательной комиссией Сямженского муниципального округа, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести уточнения в перечень избирательных участков, участков референдума и их границы для проведения голосования и подсчета голосов избирателей на всех выборах, участников референдума на территории Сямженского муниципального округа, утвержденный постановлением администрации Сямженского муниципального округа от 15.02.2023г. № 83 (в редакции от 12.07.2023 № 455), изложив строку 11 приложения к постановлению в следующей редакции:
	11
	649
	д. Копылово
	деревни: Бурниха, Вороново, Гридино, Колтыриха, Копылово, Коробицыно, Лукинская, Марково, Монастырская, Погорелец, Рассохино, Слободка.

	162234, Вологодская обл., Сямженский р-н,

д. Копылово,

ул. Центральная, д. 9
Режский сельский филиал БУК "СЦК"

2.  Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Восход» и размещению на официальном сайте Сямженского муниципального округа https://35syamzhenskij.gosuslugi.ru/ в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на Кондакову М.С.
Глава Сямженского муниципального округа                                   С.Н. Лашков

PAGE
2